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så klart en fackla hastigt i synen får vissa att fly... - bra så! *grr*  ;)

ursållning av folk & fä; glass glass i stora glass

att sortera bort förgivettagare utan att göra nåt aktivt personligt, så där stort

 

gb-glass-sagan

 

 

 

1

visa fullt humör utan att angripa personen - gärna om något ni tillsammas har haft samma åsikt om. Gör en

ny åsikt som är helt tvärsför med grundad orsak i livserfarenhet. Något inte personen vet om förrän din åsikt

är klart egen, och tvärtemot det ni tidigare tyckt. Förbered noga.

 

Ni gillade t.ex. alltid 88ans glass, och ingen annan. Ni var ETT med er 88an. Ett Team.

 

Upptäck en ny glass, eller kom med en ny information som gör att du inte längre kan gilla 88an. Börja hata

88an med total antipati, och väl grundad anledning.

 

2

Din vän är antingen ETT med dig som person i hjärtläge och alltså ingen förgivettagare som går endast på

mental/logisk gemensamhet (anser att du är din insida oavsett tyck liv och leverne)

 

eller ETT med din åsikt, din anledning eller din yttre värld och därmed en förgivettagare (Att du är din

utsida och med det är inte du som person ens intressant nog att vilja förstå sig på)

 

*

 

Svaret får du i ett skick som reaktion. Antingen

 

1 motståndet - äkta men ovillig till närmare vänskap en het debatt som slutar i ovänskap eller avslut av

vänskapen nattsvart, och alla solar släcks. själv står du kvar och förstår ingenting om varför det blev mörkt

 

2 toleransen - den äkta vännen ett nolläge där vännen faktiskt försöker förstå sig på dig och din nya

förhållning till glassen utan att för den delen ändra sin åsikt om 88an. *handskak och fortsatt vänskap* ingen

förgivettagning om att åsikten kom för att mäta nån slags maktbalans - ett skönt avstämt mellanläge som

liknar gryning eller solnedgång och längtan efter det som nu ska utvecklas.

 

3 svansen

härmaren och den inställsamma sidan - följaren

 



du blir den nye bästvetaren och hyllas för ditt ställningstagande, men för att inte verka ofin oartig eller

ointresserad av dig som person så ändras den andres åsikt om 88an till att likna din. där finns ingen grundad

anledning mer än det du just informerat om - alltså din anledning.

 

*

 

1 motståndet, är okey - man blir fri en oäkta förgivettagare som endast gått på yttre liv och inte på inre

person. Denne är själv ruggigt ytlig hur än viktigt och djupt den angriper vänskapen. Anledningen till

motståndet är ändå ytligt.

(tar väl inpå själanerven i det som tagits för givet)

 

2 toleransen, är ju det man vill, hoppas jag och något att bli glad över

 

3 följare; någon behöver din energi... varning ställer sig i rampljuset helt i zenit - blir ofta bränd och som

retur kommer sen skuldöverföringen

 

för det var din idé, din åsikt, din grej.

 

*

 

men är man ansvarig för andras val att ändra på sig

så tänker iaf jag

 

köpa storstrut

sa Truten och flög vidare mot första bästa glasskiosk

 

 

 

förgivettagande om att

gb fanns kvar

 

*

 

som tur är finns det alternativ;

 

 

 

hemgjort

 

*
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